

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 1

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
CEREALS								
WHEAT								
WHEAT	0,28	0,28	0,28	50.300	KG	13.832,50	FAC.P.P.	9
WHEAT	0,00	0,47	0,37	14.643.930	KG	5.451.477,68	P.P.	1.677
WHEAT	0,00	0,45	0,39	3.840.750	KG	1.505.945,30	M.S.	76
WHEAT	0,32	0,32	0,32	3.208	KG	1.026,56	O.S.P.P	1
WHEAT FRACTURE	0,34	0,34	0,34	6.020	KG	2.046,80	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				18.544.208		6.974.328,84		1.764,00
BARLEY								
BARLEY	0,29	0,29	0,29	78.800	KG	22.852,00	P.P.	4
BARLEY	0,26	0,34	0,28	305.020	KG	86.399,34	M.S.	10
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				383.820		109.251,34		14,00
CORN								
CORN	0,31	0,33	0,32	584.230	KG	187.846,59	P.P.	20
CORN	0,22	0,22	0,22	19.064	KG	4.158,06	COOP.S	1
CORN PRICE DIFFERENCE	0,02	0,02	0,02	21.880	KG	330,11	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				625.174		192.334,76		22,00
CEREAL AMOUNT				19.553.202,0		7.275.914,94		1.800,00
CEREAL PRODUCE								
WHEAT								
FLOUR TYPE 1(10 KG)	5,29	5,80	5,45	470	PIECE	2.560,41	M.S.	7
FLOUR TYPE 1(35 KG)	7,41	7,41	7,41	5	PIECE	37,04	M.S.	1
FLOUR TYPE 1(50 KG)	23,53	2.901,00	23,84	2.860	PIECE	68.170,25	M.S.	72
FLOUR TYPE 1(5KG)	2,97	3,10	3,00	140	PIECE	420,02	M.S.	4
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				3.475		71.187,72		84,00
BRAN								
BRAN	0,22	0,34	0,29	138.700	KG	40.085,20	M.S.	9
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				138.700		40.085,20		9,00
RAZMOL								
RAZMOL	0,30	7,41	0,49	5.450	KG	2.654,81	M.S.	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				5.450		2.654,81		3,00
RED DOG (FLOUR)								
RED DOG KG	0,26	0,30	0,29	60.720	KG	17.597,60	M.S.	6
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				60.720		17.597,60		6,00
CEREAL PRODUCE AMOUNT				208.345,00		131.525,33		102,00
LEGUMES								
CHICKPEA								
CHICKPEA	1,50	1.650,00	1,58	25.712	KG	40.712,00	P.P.	14
CHICKPEA	1,63	1,63	1,63	20.300	KG	32.987,50	M.S.	1

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 2

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				46.012		73.699,50		15,00
BEAN								
SMALL WHITE BEAN	0,44	0,44	0,44	26.278	KG	11.573,94	P.P.	5
BEAN	2,00	2,00	2,00	50	KĜ	100,00	FAC.P.P	1
BEAN	1,50	3,00	2,05	9.596	KĜ	19.709,10	P.P.	10
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				35.924		31.383,04		16,00
COMMON WETCH								
COMMON WETCH	0,15	0,15	0,15	50	KG	7,50	P.P.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				50		7,50		1,00
CLOVER								
BALE CLOVER	10,00	10,00	10,00	890	PIECE	8.900,00	P.P.	2
CLOVER KĜ	0,44	0,44	0,44	48.181	KĜ	21.199,64	P.P.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				49.071		30.099,64		3,00
CRANBERRY BEANS								
CRANBERRY BEANS(IRAN)	1,50	1,50	1,50	4.450	KĜ	6.675,00	P.P.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				4.450		6.675,00		1,00
				LEGUMES AMOUNT	135.507,00	141.864,68		36,00
OIL SEEF.S								
SUNFLOWER								
SUNFLOWER	0,45	0,45	0,45	3.300	KG	1.485,00	FAC.P.P	1
SUNFLOWER	0,36	0,53	0,49	4.445.423	KG	2.177.515,96	P.P.	1.082
SUNFLOWER	0,00	0,53	0,51	1.664.856	KG	841.936,73	M.S.	39
SUNFLOWER (FOR OIL MAKING)	0,52	0,52	0,52	65.800	KG	34.216,00	M.S.	1
SUNFLOWER BONUS DIFFERENCE	0,02	0,03	0,02	2.100.981	KĜ	46.015,68	P.P.	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				8.280.360		3.101.169,37		1.125,00
				OIL SEEF.S AMOUNT	8.280.360,00	3.101.169,37		1.125,00
VEGETABLE OIL								
SUNFLOWER OIL								
SUNFLOWER OIL	1,45	1,50	1,49	21.540	KG	32.167,00	M.S.	8
SUNFLOWER OIL 5 KG	6,95	7,41	7,15	7.096	PIECE	50.706,97	M.S.	71
SUNFLOWER OIL 10 KG	13,80	14,82	14,27	2.045	PIECE	29.185,10	M.S.	48
SUNFLOWER OIL 18 KG	23,38	25,93	24,64	5.516	PIECE	135.941,48	M.S.	103
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				36.197		248.000,55		230,00
				VEGETABLE OIL AMOUNT	36.197,00	248.000,55		230,00
VEGETABLE FOOD MATERIALS								
CANNED FOOD								
MIXED VEGETABLE POT(5KĜ)	3,50	3,50	3,50	6.000	PIECE	21.000,00	M.S.	3

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 3

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
TOMATO SAUCE (1 KĖ)	0,88	0,88	0,88	46.752	PIECE	41.141,76	M.S.	4
ROASTED PEPPER 5 KĖ	6,65	6,65	6,65	1.500	PIECE	9.975,00	M.S.	1
MUSHROOM CAN. 2/1 KĖ	4,00	4,00	4,00	240	PIECE	960,00	M.S.	1
PEPPER SAUCE 5 KĖ	6,50	6,50	6,50	420	PIECE	2.730,00	M.S.	1
TOMATO SAUCE 10 KĖ	10,00	10,00	10,00	1.564	PIECE	15.640,00	M.S.	1
PEAS CANNED (1 KĖ)	0,80	0,80	0,80	141.504	PIECE	113.203,20	M.S.	1

=== SUM OF AMOUNT AND PRICE === 197.980 204.649,96 12,00

VEGETABLE FOOD MATERIALS AMOUNT 197.980,00 204.649,96 12,00

ANIMAL FOOD

MEAT

VEAL	0,00	15,00	11,20	4.602	KG	51.527,86	M.S.	66
VEAL (boned)	7,90	7,90	7,90	3.029	KG	23.923,00	P.P.	8
VEAL (boned)	0,00	870,00	8,89	2.564.247	KG	22.787.289,56	M.S.	4.444
VEAL (boned hind)	0,00	10,00	9,87	382	KG	3.771,75	M.S.	7
VEAL (boned arm)	0,00	9,40	8,38	35.465	KG	297.337,80	M.S.	150
BEEF BONED	6,50	7,00	6,85	2.117	KG	14.507,50	P.P.	6
BEEF BONED	6,00	9,00	7,10	72.941	KG	517.829,70	M.S.	128
HEIFER MEAT BONED	7,00	7,50	7,17	1.105	KG	7.927,50	P.P.	2
HEIFER MEAT BONED	8,30	8,30	8,30	752	KG	6.241,60	M.S.	1
GOAT MEAT	13,00	13,00	13,00	22	KG	286,00	M.S.	2
MUTTON LAMB	5,00	5,00	5,00	402	KG	2.010,00	P.P.	1
MUTTON (NO LIVER)	6,50	7,00	6,66	219	KG	1.459,00	M.S.	3
LAMB	0,00	190,75	14,28	14.220	KG	203.107,95	M.S.	51
LAMB ((NO LIVER))(KĖ)	9,46	9,46	9,46	65	KG	615,00	P.P.	1
LAMB ((NO LIVER))(KĖ)	0,00	710,00	9,19	2.060.245	KG	18.940.848,71	M.S.	5.485
CHICKEN	0,00	13,00	5,63	53	KG	299,24	M.S.	5
CHICKEN WHOLE	0,00	3,40	3,91	146	KĖ	572,22	M.S.	5
CALF GROUND MEAT	0,00	15,00	11,06	11.943	KĖ	132.062,11	M.S.	156
ADVANCED PROCESS. CHICK. PROD.	0,45	3,90	3,00	75	KĖ	223,75	M.S.	3
CALF (SMALL PIECES)	0,00	15,18	13,71	3.354	KĖ	45.984,35	M.S.	27
CHICKEN WINGS (NO BONE)	7,11	7,11	7,11	4	KĖ	28,44	M.S.	1
HIND BUTTOCKS	0,00	4,70	4,37	70	KĖ	304,04	M.S.	4
LAMB HIND	0,00	12,75	12,52	239	KĖ	2.995,75	M.S.	12
LAMB ARM	10,00	10,00	10,00	40	KĖ	400,00	M.S.	1
VEAL BONED (SKIN AND OFFAL)	0,00	1.600,00	8,67	2.645.452	KĖ	22.948.497,21	P.P.	2.303
VEAL BONED (SKIN AND OFFAL)	8,60	9,00	8,95	30.764	KĖ	275.221,00	M.S.	8
LAMB ((SKIN AND OFFAL)) KĖ	0,00	180,00	3,06	4.492.501	KĖ	13.744.392,90	P.P.	1.504
LAMB ((SKIN AND OFFAL)) KĖ	9,50	9,70	9,61	8.726	KĖ	83.852,00	M.S.	3
BEEF BONED (SKIN AND OFFAL)	6,20	8,80	7,04	47.745	KĖ	336.062,73	P.P.	128
CARIOUS MEAT	4,70	12,00	10,77	568	KĖ	6.118,60	M.S.	22
CALF FILLET STEAK KĖ	0,00	0,00	24,00	880	KĖ	21.128,40	M.S.	4
LAMB RIBS	0,00	11,50	11,11	339	KĖ	3.761,95	M.S.	16
CALF BOSOM	0,00	12,50	10,17	504	KĖ	5.118,65	M.S.	15
LAMB BOSOM	0,00	9,50	7,15	1.479	KĖ	10.568,65	M.S.	28
CALF TAIL	0,00	0,00	6,00	12	KĖ	73,80	M.S.	1
HEIFER MEAT BONED (SKIN & OFFAL)	7,50	7,50	7,50	1.866	KĖ	13.995,00	P.P.	2
VARIOUS TURKEY MEAT	0,35	6,35	4,25	6.184	KĖ	26.259,47	M.S.	2
VARIOUS MEAT AND PRODUCM.S.	0,00	28,08	8,70	28.617	KĖ	248.889,89	M.S.	326

=== SUM OF AMOUNT AND PRICE === 12.041.372 80.765.493,08 14.931,00

LIVER

LAMB LIVER	0,00	840,00	8,65	116.493	PIECE	1.007.901,20	M.S.	1.200
CALF LIVER	0,00	8,50	8,42	1.219	KG	10.256,51	M.S.	48
LAMB LIVER (KĖ)	0,00	13,00	5,92	1.295	KĖ	7.673,35	M.S.	12

=== SUM OF AMOUNT AND PRICE === 119.007 1.025.831,06 1.260,00

KELLE

LAMB HEAD	0,00	210,00	2,36	95.679	PIECE	225.751,60	M.S.	671
-----------	------	--------	------	--------	-------	------------	------	-----

=== SUM OF AMOUNT AND PRICE === 95.679 225.751,60 671,00

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 4

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
BOWEL								
LAMB BOWEL	3,50	20,00	3,74	83.311	PIECE	311.201,10	M.S.	217
GRILLED INTESTINES	2,00	30,00	19,00	9.098	PIECE	172.886,08	M.S.	262
GRILLED INTESTINES KĖ	0,00	0,00	14,10	7	KĖ	94,36	M.S.	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				92.416		484.181,54		481,00
SET								
LAMB HEAD LIVER SET	0,00	8,00	4,70	28.199	PIECE	132.648,00	M.S.	188
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				28.199		132.648,00		188,00
OFFAL								
CALF OFFAL	0,20	25,00	0,45	2.600.718	KĖ	1.172.385,39	M.S.	305
BUFFALO OFFAL	0,20	0,45	0,34	118.967	KĖ	40.075,45	M.S.	109
LAMB OFFAL	3,40	7,50	5,74	4.607	PIECE	26.426,60	M.S.	26
CALF KIDNEY	0,00	4,35	3,83	79	KĖ	301,22	M.S.	4
CALF FEET (PIECE)	1,00	1,00	1,00	80	PIECE	80,00	M.S.	1
CALF TONGUE	0,00	0,00	7,33	37	KĖ	269,14	M.S.	4
HEAD MEAT	5,25	5,25	5,25	15	KĖ	78,75	M.S.	1
LAMB FEET	0,56	0,81	0,77	250	PIECE	192,50	M.S.	3
CALF HEART KĖ	4,35	4,35	4,35	55	KĖ	239,25	M.S.	1
LAMB HEART	5,80	5,80	5,80	48	KĖ	278,40	M.S.	1
LAMB SPLEEN	3,50	3,50	3,50	50	KĖ	175,00	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				2.724.905		1.240.501,70		456,00
ANIMALİ OIL								
TAIL OIL	0,00	7,00	3,34	6.416	KG	21.409,25	M.S.	94
CALF OIL	2,50	2,50	2,50	40	KĖ	100,00	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				6.456		21.509,25		95,00
PROCESSED MEAT PRODUCM.S.								
SAUSAGE	0,00	18,00	15,18	783	KG	11.889,70	M.S.	27
TONGUED SALAMI	0,00	18,90	17,45	55	KG	958,75	M.S.	4
ZEYTİNLİ SALAM	0,00	0,00	15,11	27	KG	415,10	M.S.	2
MORTEDELLA SALAMI	0,00	15,00	13,46	118	KG	1.584,15	M.S.	5
SALAMI WITH PISTACHIOS	10,75	13,93	13,26	39	KG	517,05	M.S.	6
CALF HAM	0,00	17,36	15,11	259	KĖ	3.908,31	M.S.	8
PİLİÇ HAM	0,00	8,00	6,82	132	KĖ	901,38	M.S.	4
SALAMI	9,01	15,01	10,21	155	KĖ	1.579,02	M.S.	7
MEATBALLS	0,00	11,00	5,77	4.777	KĖ	27.556,28	M.S.	19
HAMBURGER	0,00	11,00	5,08	2.211	KĖ	11.225,19	M.S.	10
SAUSAGE VACUUMED	0,00	14,50	14,64	85	KĖ	1.222,82	M.S.	7
TONGUE SMOKY	0,00	23,00	23,77	103	KĖ	2.456,28	M.S.	5
GRILL	0,00	24,55	22,19	1.288	KĖ	28.554,87	M.S.	24
SAUSAGE	7,00	14,00	9,49	140	KĖ	1.330,40	M.S.	5
HUNGARIAN SALAMI	0,00	14,47	10,38	1.172	KĖ	12.144,82	M.S.	30
PLUMP SALAMI	0,00	12,88	13,23	26	KĖ	340,26	M.S.	6
PASTRAMI	0,00	34,10	29,24	378	KĖ	11.031,65	M.S.	30
MEAT SMOKY	0,00	28,08	33,45	185	KĖ	6.186,18	M.S.	10
SAUSAGES (FIVE PIECES)	7,90	7,90	7,90	15	KĖ	118,50	M.S.	2
VARIOS MEAT PRODUCM.S.	0,00	115,18	6,64	88.679	KĖ	589.085,28	M.S.	139
CHICKEN HAM WITH VEGETABLES	0,00	8,00	5,76	88	KĖ	508,54	M.S.	4
CHICKEN SAUSAGES	5,30	5,30	5,30	35	KĖ	185,65	M.S.	1
ADV. PROCESS. MEAT PRODUCM.S.	0,00	19.000,00	14,56	27.265	KĖ	396.571,80	M.S.	1.212
SAUSAGE (FERMENTED)	0,00	17,20	12,84	2.425	KĖ	31.137,86	M.S.	47
SAUSAGE (LOOP)	0,00	14,00	13,25	1.205	KĖ	15.953,23	M.S.	62
SAUSAGE(FOR GRILL)	0,00	14,50	14,26	53	KĖ	754,62	M.S.	4
SAUSAGE (CALF)	0,00	10,50	7,09	1.168	KĖ	8.278,91	M.S.	14
GRILL (CALF)	0,00	20,00	18,33	212	KĖ	3.893,42	M.S.	8
SASAGE (FIVE PIECES)	1,46	1,46	1,46	8	PIECE	11,68	M.S.	2
SAUSAGE VACUUMED(250GR)PIECE	3,35	3,40	3,37	8	PIECE	26,95	M.S.	2
HUNGARIAN SALAMI(250GR)PIECE	3,28	3,28	3,28	3	PIECE	9,84	M.S.	1

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 5

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
VEAL SMOKY(100GR)PIECE	3,51	3,51	3,51	98	PIECE	343,98	M.S.	1
ADV. PROCESS. MEAT PRODUCM.S. (1,45	20,00	3,85	749	PIECE	2.884,17	M.S.	39
CALF BACK MEAT	0,00	14,25	13,51	375	KĖ	5.067,20	M.S.	29
MEATBALLS	0,00	0,00	5,57	86	KĖ	478,71	M.S.	5
DÖNER GROUND MEAT KĖ	0,00	12,44	7,16	11.042	KĖ	79.075,01	M.S.	23
DÖNER MEAT LEAF KĖ	0,00	15,10	14,61	9.818	KĖ	143.400,31	M.S.	8
DÖNER CHICKEN KĖ	0,00	4,70	4,41	49.059	KĖ	216.227,47	M.S.	14
DÖNER MIXED MEAT KĖ	0,00	15,10	12,47	30.559	KĖ	381.171,82	M.S.	25
DÖNER VARIOUS KĖ	0,05	93,59	6,40	20.966	KĖ	134.280,48	M.S.	17
CALF HAM TONGUED	0,00	0,00	22,19	16	KĖ	348,34	M.S.	2
DÖNER TURKEY KĖ	0,00	0,00	9,80	10	KĖ	97,22	M.S.	1
TURKEY HAM	0,00	0,00	8,34	4	KĖ	30,94	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				255.879		2.133.744,14		1.872,00

WHITE CHEESE

WHITE CHEESE KĖ	0,00	8,00	4,02	9.227.866	KĖ	37.106.308,71	M.S.	1.600
WHITE CHEESE (200 GR)	1,12	1,45	1,41	9.066	PIECE	12.827,54	EXP	3
WHITE CHEESE (FULL OILLED) 50	2,46	3,52	3,01	6.432	PIECE	19.331,80	EXP	6
WHITE CHEESE(OIL)17 KĖ	79,09	79,09	79,09	2	PIECE	158,17	EXP	1
WHITE CHEESE(OIL)17 KĖ	50,00	50,00	50,00	50	PIECE	2.500,00	M.S.	1
WHITE CHEESE FULL OILLED (KO	4,74	4,74	4,74	600	PIECE	2.845,80	EXP	1
WHITE CHEESE HALF OIL(20	67,81	67,81	67,81	118	PIECE	8.002,02	M.S.	1
WHITE CHEESE LIGHT(17KG)	64,99	64,99	64,99	225	PIECE	14.622,62	EXP	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				9.244.359		37.166.596,66		1.615,00

STAGER CHEESELERİ

STAGER CHEESE KĖ	0,00	8,50	7,23	1.877.744	KĖ	13.574.831,90	M.S.	716
STAGER SLICED(225GR)	2,23	2,23	2,23	90	PIECE	200,94	EXP	1
STAGER CHEESE FRESH (500GR)	4,15	4,54	4,39	4.104	PIECE	18.007,71	EXP	4
STAGER CHEESE (300GR)	0,31	0,31	0,31	1.152	PIECE	361,47	EXP	1
STAGER CHEESE LIGHT(250GR)	2,09	2,09	2,09	1.800	PIECE	3.758,40	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				1.884.890		13.597.160,42		723,00

MOZZARELLA CHEESELERİ

MOZZARELLA CHEESE BRAID(25	2,60	2,60	2,60	24	PIECE	62,30	EXP	1
MOZZARELLA CHEESE W.MUSHROOM	2,55	2,60	2,55	744	PIECE	1.899,74	EXP	2
MOZZARELLA CHEESE W.WALNUT	2,69	2,90	2,88	528	PIECE	1.521,12	EXP	2
MOZZARELLA CHEESE W.PISTACHIO	2,69	2,90	2,88	648	PIECE	1.869,12	EXP	2
MOZZARELLA TONGUE(250GR)	2,55	2,55	2,55	720	PIECE	1.837,44	EXP	1
MOZZARELLA WITH RED PEPPER(250)	2,54	2,90	2,72	144	KĖ	391,80	EXP	2
MOZZARELLA W. THYME(250GR)	2,55	2,90	2,86	624	KĖ	1.784,54	EXP	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				3.432		9.366,06		13,00

BRAID CHEESE

CHEESE BRAID 250GR	1,86	3,15	2,76	8.260	PIECE	22.821,24	EXP	9
CHEESE BRAID(500GR)	3,24	5,39	5,15	5.712	PIECE	29.404,52	EXP	7
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				13.972		52.225,76		16,00

URFA CHEESE

URFA CHEESE (500GR)	0,73	4,93	3,57	2.250	PIECE	8.037,90	EXP	4
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				2.250		8.037,90		4,00

VAN CHEESELERİ

VAN HERBY CHEESE 396GR	3,38	3,56	3,44	3.840	PIECE	13.216,62	EXP	2
VAN HERBY CHEESE(300GR)	2,94	2,94	2,94	1.260	PIECE	3.708,81	EXP	1
VAN HERBY CHEESE(495GR)	4,77	4,77	4,77	1.164	PIECE	5.554,08	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				6.264		22.479,51		4,00

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 6

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
MILD CREAM CHEESE								
MILD CREAM CHEESE(200GR)	0,84	0,93	0,89	55.487	PIECE	49.357,79	EXP	11
MILD CREAM CHEESE 3 KG (PIECE)	12,48	12,48	12,48	1.566	PIECE	19.550,73	EXP	3
MILD CREAM CHEESE FRUITY(125GR)	0,34	0,34	0,34	800	PIECE	269,00	EXP	1
MILD CREAM CHEESE (500GR)	2,20	2,20	2,20	19.830	PIECE	43.705,32	EXP	3
MILD CREAM CHEESE 100 GR(PIECE)	0,45	0,45	0,45	18.144	PIECE	8.148,82	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				95.827		121.031,66		19,00
CURD								
CURD CHEESEİ(500GR)	1,00	1,46	1,19	16.426	AD.	19.514,25	EXP	6
CURD CHEESEİ(500GR)	1,00	1,00	1,00	160	AD.	160,00	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				16.586		19.674,25		7,00
MELTED CHEESE								
CREAM CHEESE(MELTED) 350GR	0,99	1,17	1,03	12.642	AD.	13.077,87	EXP	10
CREAM CHEESE(MELTED) 350GR	0,00	2,36	2,37	1.525	AD.	3.606,81	M.S.	2
CREAM CHEESE (MELTED)200GR	0,54	1,45	0,67	20.544	PIECE	13.739,11	EXP	7
CREAM CHEESE180GR	0,50	0,63	0,51	104.496	PIECE	53.334,00	EXP	6
CREAM CHEESE RED PEPPER(200	0,64	0,64	0,64	1.278	PIECE	815,36	EXP	2
CREAM CHEESE W. THYME(200GR)	0,64	0,64	0,64	1.278	PIECE	815,36	EXP	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				141.763		85.388,53		29,00
BUTTER								
BUTTER KĖ	0,00	7,00	5,30	1.261.251	KĖ	6.685.808,87	M.S.	515
BUTTER (250GR)	1,48	1,60	1,57	4.500	PIECE	7.066,17	EXP	5
BUTTER YUV.KASE(250GR)	1,41	1,79	1,60	3.300	PIECE	5.284,94	EXP	4
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				1.269.051		6.698.159,98		524,00
TRIPE								
CALF TRIPE	0,00	5,00	1,49	19.133	KĖ	28.504,21	M.S.	47
LAMB TRIPE KĖ	0,00	0,00	3,50	7	KĖ	22,75	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				19.140		28.526,96		48,00
HONEY								
HONEY	2,00	2,60	2,42	4.300	KĖ	10.400,00	P.P.	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				4.300		10.400,00		3,00
OTHER CHEESE TYPES								
SPICY SPAGHETTİ CHEESE(250GR)	2,80	2,80	2,80	120	PIECE	335,71	EXP	1
AKAWİ CHEESE 17KG	110,55	110,55	110,55	90	PIECE	9.949,32	EXP	1
VILLAGE CHEESE KĖ	2,60	2,60	2,60	15	KĖ	39,00	M.S.	1
ERZİNCAN TUBE CHEESE(250GR)	2,18	2,18	2,18	4.000	PIECE	8.700,00	EXP	1
LIGHT-STRING CHEESE(250GR)	0,37	2,97	1,34	1.440	PIECE	1.933,65	EXP	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				5.665		20.957,68		6,00
CREAM CHEESEİ								
CREAM CHEESE FRESH 200GR	1,04	1,16	1,12	9.912	PIECE	11.110,32	EXP	7
CREAM CHEESE FRESH(500GR)	2,61	2,71	2,62	1.794	PIECE	4.700,61	EXP	4
CREAM CHEESE FRESH (100GR)	0,58	0,58	0,58	4.320	PIECE	2.505,60	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				16.026		18.316,53		12,00
ADVANCED PROCESSED MEAT								

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 7

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
GROUND MEAT (CALF) KĖ	0,00	14,00	12,38	1.154	KĖ	14.278,86	M.S.	75
SMALL PIECE MEAT (CALF) KĖ	0,00	15,00	13,45	287	KĖ	3.820,28	M.S.	46
LAMB NECK	0,00	9,50	9,45	639	KĖ	6.041,91	M.S.	11
CALF STEAK (SLICED)	0,00	0,00	16,28	237	KĖ	3.873,69	M.S.	6
CALF ENTRECOTE(SLICED)	0,00	16,74	0,85	4.541	KĖ	3.855,35	M.S.	8
CALF FILLET(SLICED)	0,00	24,95	23,89	12	KĖ	294,48	M.S.	4
ARM LAMB WITHOUT BONE	16,46	16,46	16,46	1	KĖ	16,46	M.S.	1
LAMB RIB	0,00	0,00	0,00	1	KĖ	10,89	M.S.	1
ADVANCED PROCESSED MEAT	0,00	1.117,26	10,33	21.985	KĖ	226.975,85	M.S.	443
CHICKEN FILLET FOR DONER	0,00	4,50	1,97	310	KĖ	610,97	M.S.	9
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				29.167		259.778,75		604,00
EGGS								
EGG(CHICKEN)	0,07	0,15	0,09	2.947.165	PIECE	257.234,27	M.S.	58
EGG (FRACTURED)	0,04	0,06	0,05	42.810	PIECE	2.174,30	M.S.	10
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				2.989.975		259.408,57		68,00
ANIMAL FOOD AMOUNT				31.106.579,2		144.407.169,57		23.649,00
LIVE ANIMALS								
BÜYÜKBAŞ CANLI ANIMALLAR								
CALF	8,71	3.360,00	289,68	14.200	PIECE	4.113.412,10	P.P.	575
CALF	1.188,00	1.188,00	1.188,00	5	PIECE	5.940,00	P.M.P	1
CALF	1.113,00	1.810,18	1.406,00	33	PIECE	46.398,00	M.S.	3
CALF LIVE KG	3,94	8,60	4,56	50.161	KG	228.844,20	P.P.	35
CALF LIVE KG	4,25	4,25	4,25	5.300	KG	22.525,00	M.S.	1
BUFFALO	0,00	2.866,67	1.470,25	51	PIECE	74.983,00	P.P.	22
HEIFER	700,00	2.750,00	1.441,25	16	PIECE	23.060,00	P.P.	5
COW	2.811,86	3.578,73	3.129,97	9	PIECE	28.169,71	P.P.	6
HOLSTEIN COW	3.067,48	3.323,11	3.260,62	9	PIECE	29.345,60	P.P.	5
HOLSTEIN COW	2.935,23	2.935,23	2.935,23	1	PIECE	2.935,23	COOP.S	1
HEIFER LIVE(KĖ)	0,80	4,00	3,89	7.840	KĖ	30.534,00	P.P.	4
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				77.625		4.606.146,84		658,00
OVINE CANLI ANIMALLAR								
LAMB	100,00	101,02	100,51	195	PIECE	19.600,00	L.P.P	2
LAMB	69,00	1.660,00	133,96	49.986	PIECE	6.696.289,26	P.P.	881
LAMB	114,40	114,40	114,40	25	PIECE	2.860,00	P.M.P	1
LAMB	105,00	105,00	105,00	80	PIECE	8.400,00	M.S.	1
LAMB LIVE KG	0,90	5,00	4,16	1.085.894	KG	4.518.083,50	P.P.	474
SHEEP	65,00	306,75	201,97	45	PIECE	9.088,71	P.P.	3
SHEEP	344,13	344,13	344,13	15	PIECE	5.161,94	COOP.S	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				1.136.240		11.259.483,41		1.363,00
BARNYARD FOWL								
CHICKEN FOR EGGS (PULLET)	2,77	3,00	2,96	30.300	PIECE	89.750,00	M.S.	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				30.300		89.750,00		3,00
LIVE ANIMALS AMOUNT				1.244.165,05		15.955.380,25		2.024,00
RAW SKIN								
BOVINE ANIMAL SKIN								
CALF SKIN	0,00	2,10	1,87	119.156	KG	223.360,98	M.S.	37
BUFFALO SKIN	1,51	1,51	1,51	2.520	KG	3.805,20	F.S	1

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 8

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
BUFFALO SKIN	1,50	2,10	1,57	14.839	KG	23.339,90	M.S.	25
BRINE CALF SKIN	2,10	2,80	2,45	330.647	KĜ	811.383,46	M.S.	6
BRINE BUFFALO SKIN	2,10	2,80	2,48	4.122	KĜ	10.234,87	M.S.	5
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				471.284		1.072.124,41		74,00
OVINE ANIMAL SKIN								
LAMB SKIN	3,00	14,00	9,61	86.857	PIECE	835.054,40	M.S.	129
SHEEP SKIN	5,76	5,76	5,76	2.753	PIECE	15.857,28	F.S	1
GOAT SKIN	3,25	3,25	3,25	420	PIECE	1.365,00	F.S	1
BRINE LAMB SKIN	3,00	14,00	9,44	50.429	PIECE	475.922,00	M.S.	9
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				140.459		1.328.198,68		140,00
RAW SKIN AMOUNT				611.742,55		2.400.323,09		214,00
VEGETABLES								
VEGETABLES								
GOMBO	2,15	3,65	2,32	113.340	KG	263.092,41	P.P.	64
VARIOUS VEGETABLES	0,25	9,80	1,01	52.294	KĜ	53.032,62	P.P.	184
TOMATO	0,04	0,22	0,08	131.722.881	KĜ	10.027.843,99	P.P.	11.417
AUBERGINE	0,30	0,60	0,47	26.560	KĜ	12.506,00	FAC.P.P	5
AUBERGINE	0,19	0,19	0,19	40.420	KĜ	7.546,40	P.P.	3
ONION	0,30	0,40	0,35	19.080	KĜ	6.772,00	FAC.P.P	3
ONION	0,20	0,24	0,24	115.590	KĜ	27.760,50	P.P.	10
POTATO	0,50	0,50	0,50	10.400	KĜ	5.200,00	FAC.P.P	2
POTATO	0,00	0,50	0,42	56.160	KĜ	23.654,00	P.P.	8
GRAPEVINE LEAF	0,50	1,25	0,51	23.230	KĜ	11.892,50	P.P.	6
RED PEPPER	0,24	0,40	0,32	6.924.236	KĜ	2.207.349,56	P.P.	514
GREEN BEANS	0,31	0,53	0,47	116.640	KĜ	54.912,40	P.P.	18
ZUCCHINI	0,23	0,23	0,23	35.760	KĜ	8.098,30	P.P.	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				139.256.591		12.709.660,68		12.237,00
PEPPER								
PEPPER	0,23	0,75	0,23	478.485	KĜ	108.757,89	P.P.	83
GREEN PEPPER	1,00	1,00	1,00	5.000	KĜ	5.000,00	FAC.P.P	2
GREEN PEPPER	0,18	0,18	0,18	83.100	KĜ	14.631,00	P.P.	6
SWEET PEPPER	0,90	0,10	0,98	14.000	KĜ	13.698,00	FAC.P.P	5
SWEET PEPPER	0,25	0,30	0,27	41.500	KĜ	11.085,40	P.P.	5
CW GREEN PEPPER	0,23	0,23	0,23	579.176	KĜ	130.314,65	P.P.	83
TOMATO PEPPER	0,29	0,38	0,37	127.221	KĜ	47.619,99	P.P.	30
CW RED PEPPER	0,37	0,52	0,38	662.801	KĜ	250.269,27	P.P.	151
CW YELLOW PEPPER	0,38	0,38	0,38	105.497	KĜ	39.983,37	P.P.	29
YELLOW CAPIA	0,37	0,46	0,41	53.807	KĜ	22.193,21	P.P.	25
OIL PEPPERİ FOR GRILL	0,00	0,31	0,26	2.917.040	KĜ	755.391,75	P.P.	753
BTTER PEPPER (RED)	0,25	0,34	0,30	69.760	KĜ	20.629,24	P.P.	17
LOMBARDİ PEPPER	0,00	0,38	0,39	4.300	KĜ	1.678,42	P.P.	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				5.141.687		1.421.252,19		1.191,00
DRY VEGETABLES								
DRY GOMBO KĜ	0,80	0,80	0,80	3.560	KĜ	2.848,00	FAC.P.P	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				3.560		2.848,00		1,00
GARLIC								
STRIPPED GARLIC	5,06	5,11	5,07	608	KĜ	3.083,05	P.P.	4
GARLIC	3,50	5,06	3,76	2.230	KĜ	8.388,80	P.P.	5
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				2.838		11.471,85		9,00

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 9

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
PUMPKIN								
PUMPKIN	0,35	0,35	0,35	4.020	KĜ	1.407,00	P.P.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				4.020		1.407,00		1,00
VEGETABLES AMOUNT						144.408.696,		
				14.146.639,72	13.439,00			
FRUIT								
FRESH FRUITLAR								
STRAWBERRY	1,40	1,43	1,43	376.028	KG	538.791,19	P.P.	103
PLUM	0,60	0,72	0,71	45.144	KG	31.923,66	P.P.	15
GRAOEFUIT	0,16	0,20	0,17	1.132.288	KG	188.501,77	FAC.P.P	65
GRAPEFRUIT	0,20	0,20	0,20	818.412	KG	159.590,35	P.P.	48
FIGS	1,68	1,68	1,68	10.100	KG	16.968,00	P.P.	7
WATERMELON	0,17	0,17	0,17	19.500	KG	3.250,00	P.P.	1
APRICOT	0,55	0,55	0,55	39.625	KG	21.793,75	P.P.	4
CHERRY	0,72	1,30	1,24	186.865	KG	231.579,64	P.P.	8
ORANGE	0,20	0,25	0,24	278.660	KG	66.868,00	FAC.P.P	25
GRAPE FRESH	0,42	0,46	0,45	1.036.262	KG	465.551,51	P.P.	150
SOUR CHERRY	1,30	1,33	1,33	204.803	KG	272.233,08	P.P.	42
WHITE CHERRY	1,20	1,33	1,28	11.028	KĜ	14.115,56	P.P.	4
BLACK CHERRY KĜ	1,23	1,23	1,23	8.328	KĜ	10.235,11	P.P.	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				4.167.043		2.021.401,62		475,00
DRY FRUIT								
DRY PLUM	0,50	0,60	0,59	77.960	KĜ	45.728,00	FAC.P.P	17
DRY SOUR CHERRY	0,50	0,60	0,57	21.660	KĜ	12.238,00	FAC.P.P	5
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				99.620		57.966,00		22,00
FRUIT AMOUNT				4.266.663,00		2.079.367,62		497,00
NON-QUOTATIONAL MATERIALS								
MILK								
COW MILK	0,00	1,05	0,43	121.991.138	KĜ	52.382.761,43	P.P.	368.711
COW MILK	0,44	0,44	0,44	105.448	KĜ	46.464,87	COOP.S	123
SHEEP MILK	0,00	0,87	0,80	844.513	KĜ	673.033,77	P.P.	2.757
GOAT MILK	0,00	0,85	0,64	802.623	KĜ	510.280,58	P.P.	2.712
MILK(OIL UHT)1/5LT	0,00	0,37	0,33	2.623.105	PIECE	857.054,38	M.S.	96.808
MILK(LİĜT UHT)1/5LT	0,00	0,36	0,33	1.544.832	PIECE	508.218,02	M.S.	48.424
MILK(H.OIL UHT)1/5LT	0,00	0,35	0,31	1.898.345	PIECE	596.438,92	M.S.	48.429
MILK(STRAWBERRY OIL UHT)1/5LT	0,38	0,46	0,41	767.232	PIECE	314.648,99	M.S.	43
MILK(CHOCOLATE OIL.UHT)1/5L	0,00	0,46	0,41	884.736	AD.	363.108,20	M.S.	44
MILK(BANANA OIL.UHT)1/5LT	0,38	0,46	0,41	542.412	AD.	223.623,64	M.S.	38
MILK(LIGHT UHT)1LT	1,08	1,14	1,11	10.080	PIECE	11.150,57	EXP	7
MILK(LIGHT UHT)1LT	0,31	1,11	0,32	384.216	PIECE	121.385,00	M.S.	7
MILK(OIL UHT) 1LT	0,00	1,14	1,10	11.160	PIECE	12.256,21	EXP	6
MILK(OIL UHT) 1LT	0,36	1,19	0,37	116.496	PIECE	43.393,10	M.S.	3
MILK(OIL UHT)1/2 LT	0,58	0,61	0,60	6.096	PIECE	3.636,65	EXP	3
MILK(OIL UHT)1/2 LT	0,33	0,33	0,33	55.296	PIECE	18.467,76	M.S.	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				132.587.728		56.685.922,09		568.116,00
YOGHURT								
YOGHURT (FULL OIL CREAMED	0,00	2,54	1,21	1.006.530	PIECE	1.217.292,26	EXP	60
YOGHURT (FULL OILLI CREAMED	2,57	2,57	2,57	1.408	PIECE	3.618,56	EXP	1
YOGHURT (FULL OILLI CREAMED	0,60	0,93	0,79	78.570	PIECE	62.194,29	EXP	25

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 10

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
YOGHURT(FULL OIL CREAMED	0,00	2,93	2,06	9.396	PIECE	19.357,63	EXP	10
YOGHURT(H.OIL HOMOJONIZE	0,77	10,99	2,73	8.280	PIECE	22.615,30	EXP	5
YOGHURT(H.OIL HOMOGENIZED	0,69	0,87	0,78	8.892	PIECE	6.965,59	EXP	4
YOGHURT CREAMED 500GR	0,81	0,81	0,81	1.080	PIECE	874,80	EXP	1
YOGHURT FILTERED 500GR	1,08	1,16	1,16	4.905	PIECE	5.686,20	EXP	2
YOGHURT (LIHGT) 750GR	1,20	12,00	2,94	4.500	PIECE	13.222,55	EXP	7
YOGHURT(FULL OIL)750GR	0,30	0,30	0,30	400	PIECE	121,80	EXP	1
YOGHURT(H.OIL)1000GR	1,36	1,36	1,36	225	PIECE	306,68	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				1.124.186		1.352.255,66		117,00
AYRAN								
AYRAN200CC	0,15	0,26	0,22	73.750	PIECE	16.088,78	EXP	17
AYRAN 1000CC	1,03	1,03	1,03	768	PIECE	790,66	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				74.518		16.879,44		18,00
CREAM								
CREAM 200GR	0,64	2,28	1,70	31.746	PIECE	54.086,63	EXP	13
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				31.746		54.086,63		13,00
VEGETABLES								
PEAS	0,06	0,74	0,12	8.577.907	KĞ	1.010.472,87	P.P.	975
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				8.577.907		1.010.472,87		975,00
FRUIT JUICE								
F.JUICE APRICOT 1/5 LT(PIECE)	0,26	1,02	0,57	5.916	PIECE	3.398,92	EXP	3
F.JUICE APRICOT 1/5 LT(PIECE)	0,25	0,25	0,25	6.183	PIECE	1.547,30	M.S.	1
F.JUICE PEACH 1/5LT(PIECE)	1,02	1,02	1,02	720	PIECE	730,80	EXP	1
F.JUICE PEACH 1/5LT(PIECE)	0,25	0,25	0,25	6.912	PIECE	1.729,73	M.S.	1
F.JUICE SOUR CHERRY 1/5LT(PIECE)	0,26	0,26	0,26	3.456	PIECE	902,02	EXP	1
F.JUICE SOUR CHERRY 1/5LT(PIECE)	0,25	0,25	0,25	6.912	PIECE	1.729,73	M.S.	1
F.JUICE POMEGR.(W.HONEY)1LT(PIEC	1,96	1,97	1,97	1.440	PIECE	2.829,89	EXP	2
POMEGRANATE NECTARI 1 LT	1,33	1,33	1,33	2.880	PIECE	3.820,72	M.S.	1
F.JUICE APPLE 1 LT. PIECE	1,02	1,03	1,02	3.840	PIECE	3.907,90	EXP	3
F.JUICE ORANGE 1 LT.PIECE	1,02	1,03	1,02	3.180	PIECE	3.238,00	EXP	3
F.JUICE SOUR CHERRY 1 LT. PIECE	1,02	1,03	1,02	2.460	PIECE	2.507,20	EXP	3
F.JUICE MIXED 1 LT. PIECE	0,00	1,03	1,02	3.180	PIECE	3.238,00	EXP	3
F.JUICE APPLE1/5LT(PIECE)	0,26	0,26	0,26	3.456	PIECE	902,20	EXP	1
F.JUICE ORANGE 1/5LT(PIECE)	0,26	0,26	0,26	3.456	PIECE	902,02	EXP	1
F.JUICE MIXED 1/5(PIECE)	0,26	0,26	0,26	3.456	PIECE	902,02	EXP	1
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				57.447		32.286,45		26,00
FOREST PRODUCM.S.								
POPLAR	0,10	0,17	0,10	243.200	KİLO	25.244,00	P.P.	3
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				243.200		25.244,00		3,00
BEET								
SUGAR BEET	0,08	0,08	0,08	258.487.961	KĞ	21.795.721,54	P.P.	2
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				258.487.961		21.795.721,54		2,00
NON-QUOTATIONAL MATERIALS AMOUNT				401.184.692,		80.972.868,69		569.270,00

**TOTAL BONUSES
FIRST BONUS**

**SUSURLUK COMMODITY EXCHANGE
ANNUAL BULLETIN 2006**

BULLETIN NO : 1

PAGE NO : 11

TYPES AND SORM.S. OF THE MATERIALS	PRICE (TL.)			QUANTITY	UNIT	SUM	SALE TYPE	TREATMEN AMOUNT
	LOWEST	HIGHEST	AVERAGE					
TOMATO BONUS	0,04	0,04	0,04	39.580.266	KĞ	1.385.309,31	P.P.	356
=== SUM OF AMOUNT AND PRICE ===				39.580.266		1.385.309,31		356,00
TOTAL BONUSES AMOUNT				39.580.266,0		1.385.309,31		356,00
GENERAL SUM				650.814.395,		272.450.183,08		612.754,00

ABBREVIATIONS:

*FAC.P.P= FACTORY PRE-MADE PRODUCER SALE
P.P = PRE-MADE PRODUCER SALE
M.S= MERCHANT SALE
O.S.P.P= OIL-SEEDS PRE-MADE SALE
COOP.S= COOPERATIVE SALE
EXP= EXPORTATION
P.M.P= PRE-MADE MERCHANT PURCHASE
L.P.P= LATE PRE-MADE PRODUCER SALE
F.S= FOUNDATION SALE*